
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 165427-2013 z dnia 2013-08-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamieńsk

Budowa i remonty dróg na terenie gminy Kamieńsk. W zakres zadania wchodzi: - Nawierzchnia asfaltowa na drodze w Danielowie

- ok. 0,500 km - Naprawa nawierzchni drogi na terenie Szkoły Ponadgimnazjalnej - ok. 0,620 km - Nawierzchnia...

Termin składania ofert: 2013-09-05

Numer ogłoszenia: 165645 - 2013; data zamieszczenia : 21.08.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  165427 - 2013 data 20.08.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Kamieńsk, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk, woj. łódzkie, tel. 044 6817123, fax. 044 6817153.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  4.

W ogłoszeniu jest:  Budowa i remonty dróg na terenie gminy Kamieńsk. W zakres zadania wchodzi: - Nawierzchnia

asfaltowa na drodze w Danielowie - ok. 0,500 km - Naprawa nawierzchni drogi na terenie Szkoły Ponadgimnazjalnej - ok.

0,620 km - Nawierzchnia asfaltowa na drodze w Szpinalowie - ok. 0,810 km - Budowa ul. 3-go maja Gorzędów - ok. 0,640

km - Nawierzchnia asfaltowa na ul. Kościuszki w Kamieńsku - ok. 0,470 km - Nawierzchnia asfaltowa na ul. Zielonej w

Barczkowicach - ok. 0,178 km - Nawierzchnia asfaltowa na ul. Zjednoczenia w Kamieńsku - ok. 0,660 km - Nawierzchnia

asfaltowa na ul. Wojska Polskiego w Kamieńsku - ok. 0,222 km - Naprawa nawierzchni drogi w Aleksandrowie - ok. 42 m2 -

Nawierzchnia asfaltowa na ul. Kasprzyka w Gorzędowie - ok. 0,103 km - Budowa drogi w Napoleonowie - ok. 0,103 km -

Budowa drogi we wsi Siódemka - ok. 0,343 km..

W ogłoszeniu powinno by ć: Budowa i remonty dróg na terenie gminy Kamieńsk. W zakres zadania wchodzi: - Nawierzchnia

asfaltowa na drodze w Danielowie - ok. 0,500 km - Naprawa nawierzchni drogi na terenie Szkoły Ponadgimnazjalnej - ok.

0,062 km - Nawierzchnia asfaltowa na drodze w Szpinalowie - ok. 0,810 km - Budowa ul. 3-go maja Gorzędów - ok. 0,640

km - Nawierzchnia asfaltowa na ul. Kościuszki w Kamieńsku - ok. 0,470 km - Nawierzchnia asfaltowa na ul. Zielonej w

Barczkowicach - ok. 0,178 km - Nawierzchnia asfaltowa na ul. Zjednoczenia w Kamieńsku - ok. 0,066 km - Nawierzchnia

asfaltowa na ul. Wojska Polskiego w Kamieńsku - ok. 0,222 km - Naprawa nawierzchni drogi w Aleksandrowie - ok. 42 m2 -

Nawierzchnia asfaltowa na ul. Kasprzyka w Gorzędowie - ok. 0,103 km - Budowa drogi w Napoleonowie - ok. 0,103 km -

Budowa drogi we wsi Siódemka - ok. 0,343 km..


